
    UCHWAŁA Nr VI/ 41/24
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 28 maja 2024r.

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Pasłęka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity  Dz.U.  z  2024r.  poz.  609),  art.  8  ust.  2  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.  o
pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 530) w związku z § 3, §6 i 7
Rozporządzenia  Rady  Ministró w  dnia  25  października  2021r.  w  sprawie  wynagradzania
pracownikó w samorządowych (Dz.U. z 2021r., poz. 1960) Rada Miejska w Pasłęku uchwala,
co następuje:

§ 1
Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Burmistrzowi Pasłęka, Pani Elżbiecie Wasiuk 
w wysokości:

1. Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości   10 400,00 zł

2. Dodatek funkcyjny w wysokości       3 450,00 zł

3. Dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego        4 155,00 zł

4. Dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i inne świadczenia
 wynikające z właściwych przepisó w.      

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 6 maja 2024r. i podlega
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.


